
Rozpočtové opatření č. 45/2022

Tabulka č. 1 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2122 250
Odvod z fondu investic ZŠ        

E. Zátopka
31 13 53 250

ZŠ E. Zátopka Zlín, Univerzitní 2701 (IČO:71007997) - 

provozní příspěvek

2. 2122 500
Odvod z fondu investic ZŠ 

Slovenská
31 13 53 500

ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - provozní 

příspěvek

3. 2122 200
Odvod z fondu investic ZŠ 

Komenského I
31 13 53 200

ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 

(IČO:71008021) - provozní příspěvek

4. 2122 250
Odvod z fondu investic ZŠ 

Komenského II
31 13 53 250

ZŠ Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 

(IČO:00402371) - provozní příspěvek  

5. 2122 250 Odvod z fondu investic ZŠ Kvítková 31 13 53 250 ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - provozní příspěvek

6. 2122 300
Odvod z fondu investic ZŠ 

Komenského 78
31 13 53 300

ZŠ Zlín, Komenského 78 (IČO:71008047) - provozní 

příspěvek

7. 2122 100
Odvod z fondu investic ZŠ 

Štefánikova
31 13 53 100

ZŠ Zlín, Štefánikova 2514 (IČO:71008080) - provozní 

příspěvek

8. 2122 150
Odvod z fondu investic ZŠ  

Dřevnická
31 13 53 150

ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 (IČO:71008098) - provozní 

příspěvek

9. 2122 625
Odvod z fondu investic ZŠ tř. 

Svobody
31 13 53 625

ZŠ Zlín, tř.Svobody 868 (IČO:71008110) - provozní 

příspěvek

10. 2122 250 Odvod z fondu investic ZŠ M. Alše 31 13 53 250
ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - provozní 

příspěvek

11. 2122 500 Odvod z fondu investic ZŠ Okružní 31 13 53 500 ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - provozní příspěvek 

12. 2122 500 Odvod z fondu investic ZŠ Křiby 31 13 53 500 ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČO:71008179) - provozní příspěvek

3 875 0 3 875 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3113 - základní školy

Položka: 2122 - odvody příspěvkových organizací

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

Ř. 1.- 12.: jedná se o navýšení provozního příspěvku o částku nekrytých odpisů a ve stejné výši nařízený odvod do rozpočtu zřizovatele (dle zákona č. 250/2000 

Sb., § 31, odst. 2, písm. c). RMZ usnesením 94/6R/2022 ze dne 28.3.2022 schválila uložení odvodu do rozpočtu zřizovatele v roce 2022 z fondu investic uvedené 

příspěvkové organizaci. Příspěvkové organizace, zřízené statutárním městem Zlínem, jsou povinny, na základě Pravidel pro odpisování dlouhodobého majetku 

příspěvkových organizací, schválených v RMZ usnesením 91/20R/2012 ze dne 8.10.2012, účtovat o dlouhodobém majetku, jeho pořízení, ocenění, odpisování a vyřazení v 

souladu s účetními metodami a postupy dle obecně platných právních předpisů. 



Rozpočtové opatření č. 45/2022

Tabulka č. 2 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2122 200 Odvod z inv.fondu MŠ Slovenská 31 11 53 200 MŠ Zlín, Slovenská 1808 (IČO:71007598) - prov. příspěvek

2. 2122 175 Odvod z inv.fondu MŠ Osvoboditelů 31 11 53 175
MŠ Zlín, Osvoboditelů 3778 (IČO:71007695) - provozní 

příspěvek

3. 2122 145 Odvod z inv.fondu MŠ Sokolská 31 11 53 145 MŠ Zlín, Sokolská 3961 (IČO:71007504) - prov. příspěvek

4. 2122 150 Odvod z inv.fondu MŠ Potoky 31 11 53 150 MŠ Zlín, Potoky 4224 (IČO:71007393) - prov. příspěvek

5. 2122 125 Odvod z inv.fondu MŠ Luční 31 11 53 125 MŠ Zlín, Luční 4588 (IČO:71007351) - prov. příspěvek

6. 2122 250 Odvod z inv.fondu MŠ Slínová 31 11 53 250 MŠ Zlín, Slínová 4245 (IČO:71006966) - prov. příspěvek

7. 2122 140 Odvod z inv.fondu MŠ Návesní 31 11 53 140 MŠ Zlín, Návesní 64 (IČO:71007024) - provozní příspěvek

8. 2122 25 Odvod z inv.fondu MŠ Kúty 31 11 53 25 MŠ Zlín, Kúty 1963 (IČO:71007661) - prov. příspěvek

9. 2122 50
Odvod z inv.fondu MŠ tř.Tomáše 

Bati
31 11 53 50

MŠ Zlín, tř.Tomáše Bati 1285 (IČO:71007521) - provozní 

příspěvek

10. 2122 100 Odvod z inv.fondu MŠ tř.Svobody 31 11 53 100 MŠ Zlín, tř. Svobody 835 (IČO:71007741) - prov. příspěvek

11. 2122 125 Odvod z inv.fondu MŠ Milíčova 31 11 53 125 MŠ Zlín, Milíčova 867 (IČO:71007261) - prov. příspěvek

12. 2122 75 Odvod z inv.fondu MŠ Družstevní 31 11 53 75 MŠ Zlín, Družstevní 4514 (IČO:71007369) - prov.příspěvek

1 560 0 1 560 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3111 - předškolní výchova

Položka: 2122 - odvody příspěvkových organizací

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

Ř. 1.- 12.: jedná se o navýšení provozního příspěvku o částku nekrytých odpisů a ve stejné výši nařízený odvod do rozpočtu zřizovatele (dle zákona č. 250/2000 

Sb., § 31, odst. 2, písm. c). RMZ usnesením 94/6R/2022 ze dne 28.3.2022 schválila uložení odvodu do rozpočtu zřizovatele v roce 2022 z fondu investic uvedené 

příspěvkové organizaci. Příspěvkové organizace, zřízené statutárním městem Zlínem, jsou povinny, na základě Pravidel pro odpisování dlouhodobého majetku 

příspěvkových organizací, schválených v RMZ usnesením 91/20R/2012 ze dne 8.10.2012, účtovat o dlouhodobém majetku, jeho pořízení, ocenění, odpisování a vyřazení v 

souladu s účetními metodami a postupy dle obecně platných právních předpisů. 



Rozpočtové opatření č. 45/2022

Tabulka č. 3 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2122 100 Odvod z inv.fondu MŠ Na Vrchovici 31 11 53 100
MŠ Zlín, Na Vrchovici 21 (IČO:71006958) - provozní 

příspěvek

2. 2122 75 Odvod z inv.fondu MŠ M.Knesla 31 11 53 75 MŠ Zlín, M.Knesla 4056 (IČO:71007407) - prov. příspěvek

3. 2122 50 Odvod z inv.fondu MŠ SNP 31 11 53 50 MŠ Zlín, SNP 4790 (IČO:71007342) - provozní příspěvek

4. 2122 65 Odvod z inv.fondu MŠ Štefánikova 31 11 53 65
MŠ Zlín, Štefanikova 2222 (IČO:71007555) - provozní 

příspěvek

5. 2122 335 Odvod z inv.fondu MŠ U Dřevnice 31 11 53 335
MŠ Zlín, U Dřevnice 206 (IČO:71007792) - provozní  

příspěvek

6. 2122 25
Odvod z inv.fondu MŠ Mariánské 

nám.
31 11 53 25

MŠ Zlín, Mariánské nám. 141 (IČO:71007008) - provozní 

příspěvek

7. 2122 25 Odvod z inv.fondu MŠ Lázeňská 31 11 53 25 MŠ Zlín, Lázeňská 412 (IČO:71007016) - prov. příspěvek

8. 2122 140 Odvod z inv.fondu MŠ Budovatelská 31 11 53 140
MŠ Zlín, Budovatelská 4819 (IČO:71007270) - provozní 

příspěvek

815 0 815 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3111 - předškolní výchova

Položka: 2122 - odvody příspěvkových organizací

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

Ř. 1.- 8.: jedná se o navýšení provozního příspěvku o částku nekrytých odpisů a ve stejné výši nařízený odvod do rozpočtu zřizovatele (dle zákona č. 250/2000 Sb., 

§ 31, odst. 2, písm. c). RMZ usnesením 94/6R/2022 ze dne 28.3.2022 schválila uložení odvodu do rozpočtu zřizovatele v roce 2022 z fondu investic uvedené 

příspěvkové organizaci. Příspěvkové organizace, zřízené statutárním městem Zlínem, jsou povinny, na základě Pravidel pro odpisování dlouhodobého majetku 

příspěvkových organizací, schválených v RMZ usnesením 91/20R/2012 ze dne 8.10.2012, účtovat o dlouhodobém majetku, jeho pořízení, ocenění, odpisování a vyřazení v 

souladu s účetními metodami a postupy dle obecně platných právních předpisů. 



Rozpočtové opatření č. 45/2022

Tabulka č. 4 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 31 13 51 -230 plavecký výcvik žáků základních škol

2. 31 13 53 37 ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - provozní  příspěvek

3. 31 13 53 17
ZŠ Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 (IČO:00402371) - 

provozní příspěvek  

4. 31 13 53 33 ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - provozní příspěvek

5. 31 13 53 12 ZŠ Zlín, Komenského 78 (IČO:71008047) - provozní příspěvek

6. 31 13 53 11 ZŠ Zlín, Štefánikova 2514 (IČO:71008080) - provozní příspěvek

7. 31 13 53 24 ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 (IČO:71008098) - provozní příspěvek

8. 31 13 53 28 ZŠ Zlín, tř. Svobody 868 (IČO:71008110) - provozní příspěvek

9. 31 13 53 24 ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - provozní příspěvek

10. 31 13 53 44 ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - provozní příspěvek

0 0 230 -230

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3113 - základní školy

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

Ř. 1.- 10.: jedná se o přesun finančních prostředků na navýšení provozních příspěvků na úhradu plaveckého výcviku žáků základních škol dle rozpisu.                     



Rozpočtové opatření č. 45/2022

Tabulka č. 5 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 31 11 53 -1 935 provozní příspěvky příspěvkovým organizacím

2. 31 11 53 309 MŠ Zlín, Budovatelská 4819 (IČO:71007270) - prov.příspěvek

3. 31 11 53 45 MŠ Zlín, Osvoboditelů 3778 (IČO:71007695)- prov. příspěvek

4. 31 11 53 48 MŠ Zlín, Potoky 4224 (IČO:71007393) - prov. příspěvek

5. 31 11 53 63 MŠ Zlín, Slovenská 1808 (IČO:71007598) - prov. příspěvek

6. 31 11 53 25
MŠ Zlín, tř. Tomáše Bati 1285 (IČO:71007521) - provozní 

příspěvek

7. 31 11 53 171 MŠ Zlín, Sokolská 3961 (IČO:71007504) - prov. příspěvek

8. 31 11 53 108 MŠ Zlín, M.Knesla 4056 (IČO:71007407) - prov. příspěvek

9. 31 11 53 147 MŠ Zlín, Slínová 4225 (IČO:71006966) - prov. příspěvek

10. 31 11 53 39 MŠ Zlín, SNP 4790 (IČO:71007342) - provozní příspěvek

11. 31 11 53 86 MŠ Zlín, Družstevní 4514 (IČO:71007369) - provozní příspěvek

12. 31 11 53 160 MŠ Zlín, Luční 4588 (IČO:71007351) - prov.příspěvek

13. 31 11 53 7 MŠ Zlín, Dětská 4698 (IČO:71006974) - prov. příspěvek

14. 31 11 53 102 MŠ Zlín, Milíčova 867 (IČO:71007261) - prov. příspěvek

15. 31 11 53 102 MŠ Zlín, tř. Svobody 835 (IČO:71007741) - provozní příspěvek

16. 31 11 53 428 MŠ Zlín, U Dřevnice 206 (IČO:71007792) - prov. příspěvek

17. 31 11 53 27 MŠ Zlín, Návesní 64 (IČO:71007024) - prov. příspěvek

18. 31 11 53 15 MŠ Zlín, Na Vrchovici 21 (IČO:71006958) - provozní příspěvek

19. 31 11 53 53 MŠ Zlín, Kúty 1963 (IČO:71007661) - prov. příspěvek

0 0 1 935 -1 935

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Ř. 1.- 19.: jedná se o přidělení finančních prostředků na pokrytí navýšených cen elektrické energie v mateřských školách.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům 3111 - předškolní výchova



Rozpočtové opatření č. 45/2022

Tabulka č.6  (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 31 13 53 -1 909 provozní příspěvky příspěvkovým organizacím

2. 34 21 53 -84 provozní příspěvky příspěvkovým organizacím

3. 31 13 53 112
ZŠ Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701 (IČO:71007997) - 

provozní příspěvek

4. 31 13 53 22
ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - provozní 

příspěvek

5. 31 13 53 200
ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 

(IČO:71008021) - provozní příspěvek

6. 31 13 53 232
ZŠ Zlín, Komenského 78 (IČO:71008047) - provozní 

příspěvek

7. 31 13 53 137
ZŠ Zlín, Štefánikova 2514 (IČO:71008080) - provozní 

příspěvek

8. 31 13 53 203
ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 (IČO:71008098) - provozní 

příspěvek

9. 31 13 53 106
ZŠ Zlín, tř. Svobody 868 (IČO:71008110) - provozní 

příspěvek

10. 31 13 53 98
ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - provozní 

příspěvek

11. 31 13 53 39
ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČO:71008179) - provozní příspěvek

12. 31 13 53 36
ZŠ Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 

(IČO:402371) - provozní příspěvek

13. 31 13 53 224
ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - provozní 

příspěvek

14. 31 13 53 500
ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - provozní 

příspěvek

15. 34 21 53 84
Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín (IČO:75833514) - provozní 

příspěvek

0 0 1 993 -1 993

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

3421 - využití volného času dětí a mládeže

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům 3113 - základní školy

Ř. 1.- 15.: jedná se o přidělení finančních prostředků na pokrytí navýšených cen elektrické energie v objektech základních škol a DDM Astra.



Rozpočtové opatření č. 45/2022

Tabulka č. 7 (Odbor informatiky)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 60
neinvestiční dotace z Ministerstva práce a 

sociálních věcí
61 71 5. 233

projekt Moderní a přívětivě komunikující město 

Zlín

2. 4216 505
investiční dotace z Ministerstva práce a 

sociálních věcí

3. 8124 -332 splátka revolvingový úvěr

4. 8123 -4 798 revolvingový úvěr 31 13 61 -4 038 Infrastruktura do základních škol ve Zlíně 3170

5. 61 71 61 -760 Moderní a přívětivě komunikující město Zlín 3521

-4 233 -332 233 -4 798

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

3113 - základní školy

Položka:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: Z.Bačová (OI)

4216 - ostatní investiční přijaté dotace ze státního rozpočtu

Ř. 1.- 3.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě Aviza k Rozhodnutí o poskytnutí dotace od Ministerstva práce a sociálních věcí, pátá část dotace z 

Operačního programu Zaměstnanost, prioritní osy 4 - Efektivní veřejná správa, registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016755 určenou na financování 

projektu "Moderní a přívětivě komunikující město Zlín". Vyčlenění finančních prostředků na projekt schválilo ZMZ v rozpočtovém opatření č.3/2020 usnesením 5/9Z/2020 

ze dne 13.2.2020, profinancování akce z revolvingového úvěru ve výši předpokládané dotace schválilo ZMZ v rozpočtovém opatření č.8/2021 tab.17 usnesením ZMZ 

3/17Z/2021 ze dne 25.3.2021. Přijaté finanční prostředky navrhujeme použít na úhradu splátky revolvingového úvěru, ze kterého je tato akce částečně financována a na 

další financování projektu "Moderní a přívětivě komunikující město Zlín". Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání územních 

rozpočtů se státním rozpočtem.                                                                                                                                                                         

Ř. 4.- 5.: jedná se o snížení přidělených finančních prostředků po ukončení realizace akcí z revolvingového úvěru a uvolnění těchto úvěrových finančních prostředků 

k dalšímu využití.

4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace ze státního rozpočtu

8124 - uhrazené splátky dlouhodobě přijatých půjčených prostředků

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 45/2022

Tabulka č. 8 (Odbor ekonomický ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2141 5 000 příjmy z úroků 63 10 51 2 800 provozní úroky

2. 43 57 61 2 200 Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

5 000 0 5 000

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6310 - obecné příjmy a výdaje z finančních operací

4357 - domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 9 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2111 595
příjmy z koncesního poplatku z provozu CLV 

vitrín
21 41 51 120 provoz CLV vitrín využívaných pro SMZ

2. 64 09 61 475 Rozpočtová rezerva 1215

595 0 595

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2141 - vnitřní obchod

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Položka:

Komentář:

61 - investiční nákupy

2111 - příjmy z poskytování služeb a výrobků

Ř. 1. - 2.: finanční prostředky - mimořádné příjmy z koncesního poplatku z provozu CLV vitrín (celkem 129 kusů, z toho 78 kusů ke komerčnímu i nekomerčnímu 

využití a 51 kusů pro propagaci aktivit SMZ) z úhrady za období září - prosinec 2022 navrhujeme zapojit na výdaje spojené s provozem CLV vitrín pro propagaci 

aktivit SMZ (tisk, umístění propagačního materiálu) a do rozpočtové rezervy k dalšímu využití. Výběr a uzavření smlouvy s provozovatelem CLV vitrín v rámci 

koncesního řízení schválila RMZ usnesením 81/16R/2022 ze dne 22.8.2022.

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

2141 - příjmy z úroků

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1. - 2.: finanční prostředky - mimořádné příjmy z přijatých úroků na základě zhodnocování volných finančních prostředků na spořících účtech v Oberbank AG 

pobočka Česká republika, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. a TRINITY BANK a.s. navrhujeme použít na úhradu zvýšených úroků k úvěrům dle aktuálního 

vývoje úrokových sazeb (až 7,39 % p.a.) a na výdaje spojené se zpracováním všech stupňů projektové dokumentace včetně rozpočtu a inženýrské činnosti na 

rekonstrukci objektu v Malenovicích, ul.Sokolovská č.p.967, který bude sloužit jako domov se zvláštním režimem pro nízkopříjmové a nesoběstačné osoby s kapacitou 

40 lůžek. Nákup budovy Sokolovská 967, Zlín Malenovice (tzv.Hvězda) schválilo ZMZ usnesením 4/26Z/2022 ze dne 23.6.2022. Uzavření smlouvy na projektovou činnost v 

rámci akce Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice schválila RMZ usnesením 75/20R/2022 ze dne 17.10.2022.

Odpovědní vedoucí: J.Holcová (OE), E.Husáková (OMS), P.Hloušek (ORIA)

61 - investiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 45/2022

Tabulka č. 10 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 31 11 61 -2 000 Rekonstrukce zahrady MŠ Štefánikova 3782

2. 31 11 63 2 000
MŠ Zlín, Štefanikova 2222 (IČO:71007555) - investiční 

příspěvek na rekonstrukci zahrady

3. 31 13 61 -800 Obnova kuchyňského vybavení ZŠ Okružní 3783

4. 31 13 63 800
ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - investiční příspěvek 

na obnovu kuchyňského vybavení

5. 31 11 53 -270 provozní příspěvky příspěvkovým organizacím

6. 31 11 53 70
MŠ Zlín, Štefanikova 2222 (IČO:71007555) - provozní 

příspěvek

7. 31 11 53 200
MŠ Zlín, tř. Tomáše Bati 1285 (IČO:71007521) - provozní 

příspěvek

0 0 3 070 -3 070

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

3113 - základní školy

Komentář:

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na investiční příspěvek pro MŠ Štefánikova na rekonstrukci školní zahrady.                                                                                                                               

Ř. 3. - 4.: jedná se o přesun finančních prostředků na investiční příspěvek pro ZŠ Okružní na obnovu kuchyňského vybavení (multifunkční pánev a myčka).                                                                                                                                                                                                  

Ř. 5. - 7.: jedná se o navýšení provozního příspěvku MŠ Štefánikova na havarijní opravu vody a plynového kotle a MŠ T.Bati na havarijní výměnu rozvodů teplé a 

studené vody.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům 3111 - předškolní výchova

61 - investiční nákupy

63 - inv.transfery veř.rozpočtům



Rozpočtové opatření č. 45/2022

Tabulka č. 11 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 37 41 63 -5 595
ZOO a zámek Zlín - Lešná (IČO:90026)- inv.příspěvek na 

I.etapu Karibuni - chovné zařízení pro slony
3314

2. 64 09 61 5 595 Sdružené investice 2495

0 0 5 595 -5 595

Vysvětlivky:

Pol.skupina:

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

61 - investiční nákupy 3741 - ochrana druhů a stanovišť

63 - investiční transfery 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1.- 2.: jedná se o úpravu - snížení investičního příspěvek pro ZOO a zámek Zlín - Lešná na dofinancování stavby Chovného zařízení pro slony dle skutečného 

čerpání.  V souladu se smlouvou o investičním příspěvku požádala příspěvková organizace ZOO a zámek Zlín - Lešná v termínu do 30.9.2022 o vyplacení části 

příspěvku ve dvou žádostech, v celkové výši 9 404 850,21 Kč (původní výši příspěvku schválilo ZMZ v RO 25/2022 tab.20, usnesením 4/26Z/2022 ze dne 23.6.2022). 

Nevyplacenou částku navrhujeme zapojit na akci Sdružené investice k dalšímu využití.


